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Instruktion för transportsskyddschef 
Transportskyddschef och eskortstöd avropas av FMV.  
 

Giltighet 
Denna instruktion omfattar, men är inte begränsad till, de arbetsuppgifter som åligger en 
transportsskyddschef för skyddade transporter. Uppgifterna kan komma att utökas beroende på 
den säkerhetskänsliga verksamhetens omfattning.  
 

Ansvar 
Transportskyddschefen ansvarar för skyddet av transporten och utgör chef för eskortstödet. Då 
eskortstöd medföljer skyddad transport är transportskyddschefen även transportchef. För 
transportchefens uppgifter se ”Instruktion för transportchef”. 
 

Före transport 
 I samverkan med transportledare och, i förekommande fall vägtransportledare, ta fram 

transportplan. 
 Vid de transporter då både eskort och eskortstöd ska användas, ska vägtransportledare och 

transportskyddschef i samverkan med transportledaren vara överens om vem som leder 
transporten om man måste avvika från transportplanen, t.ex. vid oväntad vägomledning 
eller uppkommet hot. Överenskommelsen ska dokumenteras av transportledaren. 

 Tillse att eskortstödet har erforderliga resurser t.ex. personal, utbildning, fordon, 
kommunikationsmedel etc.  

 Tillse att eskortstödet uppfyller de krav som ställs i Polismyndighetens tillstånd. 
 Leda transportgenomgång med i transporten ingående enheter t.ex. genomgång av 

transportplan, planerade uppehåll, förbindelseprov med transportfordonen, etc. 
 Göra förbindelseprov med Försvarsmaktens högkvarter och polisregionen där transporten 

startar 
 

Under transport 
 Leda och samordna transporten och säkerhetsskyddet av transporten 
 Rapportera iakttagelser till i transporten ingående enheter t.ex. omkörande fordon, byte av 

färdväg, oplanerade uppehåll, etc.   
 Rapportera iakttagelser till eskortstödet t.ex. möjliga hot 
 Sköta fortlöpande kommunikation med eskortstödet t.ex. passerande av brytpunkt, 

fordonens position, trafikhinder, etc. 
 Anmäla passage av regiongräns till berörda polisregioner 
 Tillse att säkerhetsskyddet upprätthålls under hela transporten inklusive planerade och 

oplanerade uppehåll 
 Anmäla till godsmottagare och/eller bevakningsstyrka (t.ex. vid övernattning) om 

ankomsttiden ändras  
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 Anmäla till Försvarsmaktens högkvarter och berörd polisregion att transporten gör 
uppehåll för natten 

Efter transport 
 Avanmäla transporten till Försvarsmaktens högkvarter och berörd polisregion 

 
 


